直流大功率電源供應器
IT6500系列 使用者手冊
                               型號：IT6512/IT6513/IT6512A/IT6513A/IT6502D
版本號：2.4
聲明
© Itech Electronic, Co., Ltd. 2018
根據國際版權法，未經 Itech Electronic,
Co., Ltd. 事先允許和書面同意，不得以任

415mmW×44mmH×500mmD
415mmW×44mmH×500mmD
重量（Kg）  8.5Kg  8.5Kg
*以上規格書如有更新，恕不另行通知。
5.2 補充特性
狀態記憶體容量：100 組操作狀態
建議校準頻率：1 次/年
散熱方式 ：風扇
  附錄
 版權所有 © 艾德克斯電子有限公司 41
附錄
紅黑測試線規格
艾德克斯公司為客戶提供可選配的紅黑測試線，用戶可以選配本公司測試線進行
測試，如下表格列出本公司紅黑測試線規格與所能承受的最大電流。
型號 規格 橫截面積 長度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A  6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列舉了 AWG 銅線所能承受的最大電流值對應關係。
 AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大電流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG (American Wire Gage)，表示的是 X號線（導線上有標記）。上表列